# اعلامیه نهضت آینده افغانستان

در مورد کنفرانس بُن (۲)

مؤرخ ۱۷ عقرب ۱۳۹۰ مطابق ۸ نوامبر ۲۰۱۱

کنفرانس بُن ۲ درست ده سال پس از آغاز لشکر کشی امریکا - ناتو بر سرزمین افغانستان دایر می گردد. نهضت آینده افغانستان از همان روز اول، ماهیت ضد مردمی و فاجعه آفرین اشغال کشور و به قدرت رساندن ظلمانی ترین نیرو های سیاسی را در کشور آشکار ساخت، از پیامدهای هستی سوز آن هوشدار داد و پیوسته در برابر آن با تمام امکانات خویش به مبارزه اصولی پرداخت.